1

2021 年度第 34 回役員会議事要旨

日 時 2022年 2月 10日（木）14：00～14：50

場 所 Web会議（Zoomによる）

出席者 田中雄二郎学長

大川淳理事、古川哲史理事、若林則幸理事、木村彰方理事

欠席者 鐘江康一郎理事、高田正雄理事

陪席者 藤谷茂樹監事、内田信一病院長、大友康裕教授、今村聡子事務局長、

永田総務部長、米澤財務部長、福手施設部長、横山統合教育機構事務部長、

坂下統合研究機構事務部長、藤谷統合国際機構事務部長、秋葉病院事務部長、

村松総務部次長、髙砂統合情報機構事務部次長、白谷戦略企画課長、

本田人事企画課長、佐藤人事労務課長、下田医療支援課長

○ 確認事項

１ 2021年度第 33回役員会議事要旨について（案）

2021年度第 33回役員会議事要旨（案）について確認を行い、原案どおり承認された。

○ 審議事項

１ 救急救命士の増員について（案）

大友教授及び佐藤人事労務課長から、資料 2-1から資料 2-5に基づき、救急救命士

の増員（案）について説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

２ 医師事務作業補助者の管理体制強化について（案）

下田医療支援課長から、資料 3-1から資料 3-3に基づき、医師事務作業補助者の管理

体制強化（案）について説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

３ 保健衛生学研究科長候補者の選考等について（案）

田中学長から、資料 4-1及び資料 4-2に基づき、保健衛生学研究科長候補者の選考等

（案）について説明があり、審議の結果、候補者の中から面談を実施することとした。

以上

	１　2021年度第33回役員会議事要旨について（案）